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30点以上アップ続出のアトム式個別指導

実績がちがう！成績保証制度 ※詳しい実績は教室内で
　公表しています。

ついに30
点

アップし
たぞ～！

成績が上がらなければ、1学期間無料で授業が受けられる！
対象:公立中学生、中高一貫校・私国立中学生、高校生

アトムでは、全国の学校の80,000枚のテストを分析してよく出るパターンを集約した、「オリジナルの
個別専用教材」を使っています。
厳選された内容をきめ細かく指導するので、必ずテストの点数が上がります。
アトムで保証している「１科目＋20点以上点数アップ」は当たり前のことと思って下さい。

テスト前や入試直前は無料でとことん5科目指導！

今日はわ
かるまで

つきあう
ね。

テスト直前勉強会で習っていない科目も“長時間”とことん指導！
テストで点数を上げるには、授業で理解した内容を、正確に答えとして解答用紙に書けるかがポイントと
なります。
アトムではテスト直前にオリジナルの学校別対策プリントを使って5科目指導！
トレーニングを繰り返すことで確実に点数アップにつなげます。

黒板を使ってわかるまでマンツーマン指導

わからな
い問題が

よくわか
ったよ！

黒板を使って、わかるまでとことん教えるので苦手教科が得意教科になります。
一方的に説明する集団塾や自習時間が多い個別塾とは違い、アトムでは黒板を使って分かるまで何回
でも教えます。
「まわりの人が気になり質問できない」などということはありません。
分からない問題が飛躍的にわかることで、やる気を引き出していきます。

自宅学習が苦手でも大丈夫！自習室完備
自宅で勉強がはかどらなくても心配無用。集中できる環境がある！
ゲーム、TV、マンガなど「家ではなかなか集中してできない」と困っている生徒のために、アトムでは各
教室に自習ブースを設置しているので、教室が開いている日ならいつでも無料で利用できます。また、
学校の宿題提出前、定期テスト前、入試前などは、一人でなかなか計画通りに進まない生徒には、一緒に
計画をつくり、自習の徹底活用をすることで、目標達成をサポートしていきます。

ここなら

集中でき
るぞ！

入会後も授業の曜日・時間変更が可能！ キミ専用スケジュール

希望の教科・時間・曜日を考慮した時間割なので、
部活動や習い事との両立が可能です。
入会後に予定が変わっても、
「授業振替制度」があるので安心。

スケジュールの例 アトムでの勉強時間
月曜日

16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

自習

部活

火曜日

部活

水曜日

英語

木曜日

部活

金曜日

数学

土曜日

理・社の
対策

部活

定期試験も近いので、
この時期だけ内申対策として理・社を増やす。

授業外の時間でも開放しているので、
家庭学習の不足を解消。

成績が上がらなけれ
ば

成績が上がらなけれ
ば

成績が上がらなけれ
ば1学期間授業料

無料1学期間授業料無料1学期間授業料無料
・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・
・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・
・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

次のテストで30点上げる学習システム！



授業料のご案内
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マンツーマンＡ（エース）コース（1ブースに先生１人） （）内は税込

●授業時間は1回80分です。●料金は全て月額です。●理社個別はテスト期間の月のみ実施する教室もございます。●入塾時は教材費・入会金・維持費が必要です。

小学生回数
学年

個別クラス 中学生共通 月 4,100円（4,510円）

中1・2 中３ 高１・2 高３・既卒

週1回コース 13,600円
（14,960円）

14,600円
（16,060円）

15,600円
（17,160円）

16,600円
（18,260円）

17,600円
（19,360円）

お電話はこちら 0120-76-1001
フリーダイアル なろう 100点で1番！

無料体験はこちら

マンツーマン指導でここまでやって納得の授
業料！５科目でも安心！

特別優待キャンペーン特別優待キャンペーン実施中！実施中！
※詳しい内容についてはお問い合わせください

小学生回数
学年

週2回以上

中1・2 中３ 高１・2 高３・既卒

週1回コース 8,350円
（9,185円）

12,150円
（13,365円）

13,150円
（14,465円）

14,150円
（15,565円）

15,150円
（16,665円）

個別クラス 中学生共通 月 4,100円（4,510円）

※小学生は対象外となります。
週2回以上は、授業料が割引されます。

マンツーマンＷ（ダブル）コース（2ブースに先生１人） （）内は税込

集団塾より低料金で受講できます。
受講科目はご希望と必要に応じて設定できますので教室でご相談下さい。

定期試験直前対策
中学生5教科

高校生試験教科 0円

0円



アトム式 学年別コース例
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※料金は学年・コースによって異なります。詳しくはお問い合わせ下さい。

やる気になるきっかけは、100人いれば100通り。だからマンツーマンで指導します。

授業以外もしっかりサポート！
学力を養います。

学生
小
コース
一 例

●教科書マスターコース
●はじめての英語コース
●苦手教科克服コース
●英検対策コース

●中学進学準備コース
●中学受験準備コース
●中学受験突破コース
●中高一貫対策コース ほか

学生
中
コース
一 例

●内申点アップコース
●苦手克服コース
●3科ポイント復習コース
●5科ポイント復習コース

●高校受験準備コース
●英検・数検対策コース
●高校受験突破コース
●私国立中学フォローコース ほか

校生
高
コース
一 例

●教科ポイント復習コース
●定期試験対策コース
●大学受験準備コース
●小論文対策コース

●内部進学対策コース
●指定校推薦対策コース
●一般受験対策コース
●大学入学共通テスト対策コース ほか

塾内診断テスト
定期テスト直前勉強会（無料）
無料コンテスト
（理科、ことわざ、漢字知識、英単語、計算、漢字、地歴）

勉強の仕方指導
進学・進路相談
保護者面談

アトム式
マンツーマン授業!!

さらに


